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LANDES-SCHÜTZENVERBAND FÜR NIEDERÖSTERREICH  
 

Landessportleiter  SENIOREN 3,   Joachim Beck,  2380 Perchtoldsdorf,   Ambros Riedergasse 33 
 

Telefon / Fax: 01 / 865 91 53    Handy: 0664 / 17 56 978  E-Mail: LsplS3@gmx.at,  ZVR: 395112688 

 
 

Landesmeisterschaft 50m Gewehr 
Seniorinnen 3+3A und Senioren 3+3A 

Hollabrunn, 11. Juni 2016 
 

 
EINZELSCHUETZEN 

 

Senioren 3 
 

 1.Kolm Josef SP Union Rastenfeld 96 97 99 - - - 292 
 2.Kerndler Herbert Priv. SG Ybbs/D. 96 98 95 - - - 289 
 3.Beck Joachim SV Perchtoldsdorf 96 97 93 - - - 286 
 4.Klemisch Johann Klosterneuburger SV 96 95 94 - - - 285 
 5.Macho Ludwig SV Perchtoldsdorf 97 95 92 - - - 284  /9 
 6.Smutka Peter HSV Weitra 96 96 92 - - - 284  /6 
 7.Reich Helmut SG. Ybbs/D. 92 94 98 - - - 284  /5 
 8.Zellner Ferdinand HSV Weitra 91 95 95 - - - 281 
 9.Gössl Heinz HSV St. Pölten 90 95 95 - - - 280  /8 
 10.Butta Friedrich SG Baden 1560 94 92 94 - - - 280  /7 
 11.Mayer Peter SG Baden 1560 95 93 92 - - - 280  /7 
 12.Stachelberger Walter HSV St. Pölten 91 96 92 - - - 279  /6 
 13.Dr. Fitz Hans JSG Waidhofen/Th. 94 91 94 - - - 279  /5 
 14.Pollmann Ernst HSV Weitra 90 96 92 - - - 278  /7 
 15.Gössl Hermann HSV B. Kreuzenstein 92 92 94 - - - 278  /0 
 16.Wagner Johann USV Kirchberg/W. 92 93 92 - - - 277 
 17.Kulhanek Friedrich Priv. SG Ybbs/D. 94 84 94 - - - 272 
 18.Mohr Werner HSV St. Pölten 89 90 92 - - - 271 
 19.Kruschitz Martin Klosterneuburger SV 87 92 91 - - - 270 
 20.Guthan Johann HSV St. Pölten 87 88 89 - - - 264 
 21.Streicher Gerhard SV Hollabrunn 86 89 87 - - - 262 
 22.Pregartner Erwin HSV Weitra 86 88 85 - - - 259 
 

Senioren 3 A 
 

 1.Jedlicka Alfred SP Union Rastenfeld 96 94 97 - - - 287 
 2.Gonaus Eduard SV Frankenfels 95 95 93 - - - 283  /9 
 3.Ing. Bäumler Peter SV Perchtoldsdorf 95 94 94 - - - 283  /7 
 4.Priesching Alois HSV St. Pölten 95 92 90 - - - 277 
 5.Seeland Leopold SV Frankenfels 90 93 92 - - - 275 
 6.Obermann Franz SV Sierningtal 88 85 86 - - - 259 
 

Seniorinnen 3 
 

 1.Reich Gertrud SG. Ybbs/D. 91 96 90 - - - 277 
 2.Miksche Edith SG. Ybbs/D. 90 91 93 - - - 274 
 3.Fischer Christine SG Baden 1560 89 93 91 - - - 273 
 4.Eder Erna SV Frankenfels 85 86 87 - - - 258 
 

Seniorinnen 3 A 

 1.Jedlicka Hermine HSV Weitra 94 92 95 - - - 281 
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MANNSCHAFTEN 

Allgemein 

 
 1. SV Perchtoldsdorf  853 
   Beck Joachim 286 
   Macho Ludwig 284 
   Ing. Bäumler Peter 283 
 
 2. Priv. SG. Ybbs/D.  847 
   Kerndler Herbert 289 
   Reich Helmut 284 
   Miksche Edith 274 
 
 3. HSV Weitra  843 
   Pollmann Ernst 278 
   Smutka Peter 284 
   Jedlicka Hermine 281 
 
 4. SG Baden 1560  833 
   Butta Friedrich 280 
   Fischer Christine 273 
   Mayer Peter 280 
 
 5. HSV St. Pölten  830 
   Stachelberger Walter 279 
   Mohr Werner 271 
   Gössl Heinz 280 
 
 6. SV Frankenfels  816 
   Eder Erna 258 
   Seeland Leopold 275 
   Gonaus Eduard 283 
 
 
 
 
Mit Schützengruß 
Joachim Beck Lspl S3 
 
 

 


